
Catalogue de pièces de rechange

Spare Parts Catalogue

IC3 4819-4825-4831 FFS UL

Sécheuse repasseuse

Ironer

Multifonctions

Polyvalent

02102028DOC. NO. 
EDITION 3.2006



Liste de résultats

Groupe
Group

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Schéma Page Table des matières

610116 71 Motoréducteur
610119 55 Cylindre chauffage gaz & électrique
610161 79 Carrosserie empileur
610162 81 Bâti de l'empileur
610163 83 Table évacuation de l'empileur
610164 85 Table réception empileur
610165 87 Commande pneumatique - Empileur
610166 89 Raccordement de l'empileur
610167 91 Plastron - Empileur
610201 7 Carrosserie
610202 9 Bâti / Longerons
610203 13 Défripage
610204 17 Commande défripage droit
610205 19 Commande défripage gauche
610206 21 Table d'engagement
610207 25 Roulettes d'engagement
610208 27 Pinces d'engagement
610209 29 Engagement
610210 33 Satellites
610213 45 Pliage 1er pli transversal
610214 47 Table longitudinale
610215 49 Pliage transversal
610216 51 Pliage transversal
610217 53 Table transfert -Pliage transversal
610224 61 Console de commande
610227 69 Alimentation empileur
610233 75 Mouvement côté droit - Chauffage gaz
610234 77 Régulation chauffage
610500 67 Pneumatique
610542 59 Aspiration chauffage gaz
610554 11 Aspiration et ventilation
610648 73 Mouvement côté gauche - Chauffage gaz
610676 65 Platine électrique - chauffage gaz
610677 57 Chauffage gaz
610687 41 Pliage longitudinal
610709 63 Armoire électrique
610899 37 Satellites
610901 43 Bac réception



Groupe
Group

Page
Page

5

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Table des matières Table of contents Page/Page

Carrosserie Casing 7
Bâti / Longerons Frame / Spars 9
Aspiration et ventilation Suction device and ventilation 11
Défripage Smoothing 13
Commande défripage droit Right smoothing control 17
Commande défripage gauche Left smoothing control 19
Table d'engagement Feeding table 21
Roulettes d'engagement Feeding small wheels 25
Pinces d'engagement Feeding clamps 27
Engagement Feeding 29
Satellites Satellites 33
Satellites Satellites 37
Pliage longitudinal Longitudinal folding 41
Bac réception Receipt tray 43
Pliage 1er pli transversal 1st transversal fold folding 45
Table longitudinale Longitudinal table 47
Pliage transversal Croosfolding 49
Pliage transversal Croosfolding 51
Table transfert -Pliage transversal Transfert table - Crossfolding 53
Cylindre chauffage gaz & électrique Gas & electric heating cylinder 55
Chauffage gaz Gas heating 57
Aspiration chauffage gaz Vapor suction gas heating 59
Console de commande Control board 61
Armoire électrique Electric cabinet 63
Platine électrique - chauffage gaz Electric control plate - gas heating 65
Pneumatique Pneumatic 67
Alimentation empileur Stacker supply 69
Motoréducteur Back-geared motor 71
Mouvement côté gauche - Chauffage gaz Left side motion - Gas heating 73
Mouvement côté droit - Chauffage gaz Right side motion - Gas heating 75
Régulation chauffage Heating control 77
Carrosserie empileur Stacker casing 79
Bâti de l'empileur Stackeur frame 81
Table évacuation de l'empileur Stacker evacuation table 83
Table réception empileur Stacker reception table 85
Commande pneumatique - Empileur Stacker pneumatic control 87
Raccordement de l'empileur Stacker connection 89
Plastron - Empileur Stacker - Control panel 91





Groupe
Group

Page
Page

7

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Carrosserie

Casing

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610201/1 1 7 2002

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1   1   1 32005649 Carter latéral Side frame   3 Avant droit
  2   1   1   1 32005562 Carter latéral Side frame   3 Arrière droit
  3   1   1   1 32005531 Carter latéral Side frame   3 Avant gauche
  4   1   1   1 32005530 Carter latéral Side frame   3 Arrière gauche
  5   2   2   2 32005853 Plaque de manutention Handling plate   3
  6   2   2   2 32004506 Support Support   3
  7   1 32004352 Carter supérieur Upper casing   3

  1 32004354 Carter supérieur Upper casing   3
  1 32004355 Carter supérieur Upper casing   3

  8 2.2 2.8 3.4 75011007 Joint Seal   3
  9   1 32005795 Carter arrière Rear housing   3 Haut

  1 32005796 Carter arrière Rear housing   3 Haut
  1 32005527 Carter arrière Rear housing   3 Haut

 10   1 32005797 Carter arrière Rear housing   3
  1 32005798 Carter arrière Rear housing   3

  1 32005528 Carter arrière Rear housing   3
 11   1 32005799 Bac de réception Reception table   3 Arrière

  1 32005800 Bac de réception Reception table   3 Arrière
  1 32005529 Bac de réception Reception table   3 Arrière

 12   8   8   8 74030017 Verrou Lock arm   3
 13   8   8   8 32005665 Entretoise Spacer   3
 14   6   8   8 74030059 Charnière Hinge   3
 15   8   8   8 74030081 Paumelle Hinge plate   3
 16   1   1   1 32005532 Renfort Support   3 Vertical

  1   1   1 32007369 Renfort Support   3 Vertical
 17   2   2   2 74026022 Butée caoutchouc Rubber stop   3
 18   1 32005803 Carter avant Front housing   3 Blanc

  1 32005805 Carter avant Front housing   3 Jaune
  1 32007542 Carter avant Front housing   3 Rouge
  1 32007615 Carter avant Front housing   3 Gris

  1 32005804 Carter avant Front housing   3 Blanc
  1 32005806 Carter avant Front housing   3 Jaune
  1 32007687 Carter avant Front housing   3 Gris

  1 32005698 Carter avant Front housing   3 Blanc
  1 32005699 Carter avant Front housing   3 Jaune
  1 32007444 Carter avant Front housing   3 Rouge
  1 32007686 Carter avant Front housing   3 Gris
  1 32007393 Carter avant Front housing   3 Bleu

 19   2   2   2 32005441 Axe d'articulation Hinge pin   3
 20   1 32005801 Auge d'engagement Feeding vat   3 Blanc

  1 32005934 Auge d'engagement Feeding vat   3 Jaune
  1 32007544 Auge d'engagement Feeding vat   3 Rouge
  1 32007618 Auge d'engagement Feeding vat   3 Gris

  1 32005802 Auge d'engagement Feeding vat   3 Blanc
  1 32005935 Auge d'engagement Feeding vat   3 Jaune
  1 32007688 Auge d'engagement Feeding vat   3 Gris

  1 32005526 Auge d'engagement Feeding vat   3 Blanc
  1 32005936 Auge d'engagement Feeding vat   3 Jaune
  1 32007689 Auge d'engagement Feeding vat   3 Gris
  1 32007396 Auge d'engagement Feeding vat   3 Bleu

 21   1   1   1 32004727 Obturateur de protection Protective plug   3
 22   1   1   1 71079034 Presse étoupe Cable fitting   3 Ø16/21
 23   1   1   1 71079010 Contre-écrou Locking nut   3 Ø16
 24   1   1   1 32005719 Plaque Plate   3

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page

9

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Bâti / Longerons

Frame / Spars

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610202/1 1 10 1993

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1   1   1 32005363 Caisson droit Right casing   3
  2   1   1   1 32005364 Caisson gauche Right casing   3
  3   1 32005729 Longeron Box spar   3 Avant

  1 32005730 Longeron Box spar   3 Avant
  1 32005374 Longeron Box spar   3 Avant

  4   1 32005731 Longeron Box spar   3 Arrière
  1 32005732 Longeron Box spar   3 Arrière

  1 32005375 Longeron Box spar   3 Arrière
  5   4   3   3 32005378 Support Support   3
  6   1 32005733 Goulotte Back chute   3 Arrière

  1 32005734 Goulotte Back chute   3 Arrière
  1 32005379 Goulotte Back chute   3 Arrière

  7   4   4   4 32004136 Pied de réglage Adjustable foot   3
  8   8   8   8 74021031 Ecrou Cage nut   3 M14
  9   8   8   8 74020034 Vis Screw   3 M12x30

 10   8   8   8 74021072 Ecrou Cage nut   3 M12
 11   8   8   8 74020052 Vis Screw   3 M10x30
 12   8   8   8 74022035 Rondelle Washer   3 Ø10
 13   -   -   - Sans utilisation

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
11

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Aspiration et ventilation

Suction device and ventilation

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610554/2 1 7 2002

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1   1   1 32005621 Buse Nozzle   3
  2   1   1   1 74031036 Tuyau extensible Extensible hose   3
  3   1   1   1 74031034 Té Tee-square   3 Ø100/140
  4   1   1   1 32004790 Trappe de réglage Adjustment flap   3
  5   1   1   1 32004501 Buse Nozzle   3
  6   1   1   1 74031033 Tuyau extensible Extensible hose   3
  7   6   6   6 72046144 Collier Cramp   3 Ø120/140
  8   1   1   1 55003189 Ventilateur Cooler fan   3 Ensemble
  9   1   1   1 71013087 •Moteur •Motor   3 0.3kW-3000rpm UL

 10   4   4   4 32002078 •Rondelle •Washer   3
 11   1   1   1 32004009 •Volute •Spiral   3
 12   1   1   1 320 0401-2P •Joue •Ledger   3
 13   1   1   1 320 0401-6P •Joue •Ledger   3
 14   1   1   1 71020036 •Turbine •Turbine   3
 15  12  12  12 74021074 •Ecrou •Cage nut   3 M6
 16   4   4   4 74022053 •Rondelle •Washer   3 Ø8
 17   4   4   4 74021028 •Ecrou •Cage nut   3 M8
 18   4   4   4 74020058 •Vis •Screw   3 M8x20
 19   1   1   1 32002951 •Disque de ventilation •Ventilation disk   3
 20  12  12  12 74022009 •Rondelle •Washer   3 Ø6
 21   4   4   4 74021075 •Ecrou •Cage nut   3 M8
 22   1   1   1 74031027 Tuyau extensible Extensible hose   3
 23   1 32004056 Capot Hood   3

  1 32004057 Capot Hood   3
  1 32004058 Capot Hood   3

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
13

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Défripage

Smoothing

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610203/2 7 3 2001

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1 32005757 Support Support   3

  1 32005758 Support Support   3
  1 32005462 Support Support   3

  2   4   4   8 32003766 Poulie Pulley   3
  3   4   4   8 32004929 Axe Shaft   3
  4   8   8  16 73011011 Roulement à billes Ball bearing   3
  5   4   4   8 74020031 Vis Screw   3 M8x50
  6   4   4   8 74012002 Rondelle Washer   3 Ø8
  7   4   4   8 74021075 Ecrou Cage nut   3 M8
  8   1 32005791 Carter droit Right casing   3 Blanc

  1 32005927 Carter droit Right casing   3 Jaune
  1 32007546 Carter droit Right casing   3 Rouge

  1 32005792 Carter droit Right casing   3 Blanc
  1 32005928 Carter droit Right casing   3 Jaune

  1 32005524 Carter droit Right casing   3 Blanc
  1 32005929 Carter droit Right casing   3 Jaune
  1 32007449 Carter droit Right casing   3 Rouge
  1 32007398 Carter droit Right casing   3 Bleu

  9   1 32005793 Carter gauche Left casing   3 Blanc
  1 32005930 Carter gauche Left casing   3 Jaune
  1 32007547 Carter gauche Left casing   3 Rouge

  1 32005794 Carter gauche Left casing   3 Blanc
  1 32005931 Carter gauche Left casing   3 Jaune

  1 32005525 Carter gauche Left casing   3 Blanc
  1 32005932 Carter gauche Left casing   3 Jaune
  1 32007448 Carter gauche Left casing   3 Rouge
  1 32007399 Carter gauche Left casing   3 Bleu

 10   4   6   6 74030059 Charnière Hinge   3
 11   2 32005789 Bac d'engagement Feeding vat   3 Blanc

  2 32005915 Bac d'engagement Feeding vat   3 Jaune
  2 32007545 Bac d'engagement Feeding vat   3 Rouge
  2 32007619 Bac d'engagement Feeding vat   3 Vert

  2 32005790 Bac d'engagement Feeding vat   3 Blanc
  2 32005916 Bac d'engagement Feeding vat   3 Jaune

  2 32005523 Bac d'engagement Feeding vat   3 Blanc
  2 32005917 Bac d'engagement Feeding vat   3 Jaune
  2 32007447 Bac d'engagement Feeding vat   3 Rouge
  2 32007397 Bac d'engagement Feeding vat   3 Bleu

 12   1   1   1 32005681 Bac d'engagement Feeding vat   3 Blanc
  1   1   1 32005918 Bac d'engagement Feeding vat   3 Jaune
  1   1   1 32007395 Bac d'engagement Feeding vat   3 Bleu

 13   2   2   2 32005467 Support Support   3
 14   4 73022139 Courroie à brosse Belt with brush 1,2 L=2.1m -974D400

  2 73022234 Courroie à brosse Belt with brush 1,2 Longue
 14a   2 73022235 Courroie à brosse Belt with brush 1,2 Courte
 14   4 73022139 Courroie à brosse Belt with brush 1,2 L=2.7m -974D400

  2 73022232 Courroie à brosse Belt with brush 1,2 Longue 974D401-
 14a   2 73022233 Courroie à brosse Belt with brush   3 Courte 974D401-
 14   4 73022139 Courroie à brosse Belt with brush 1,2 L=3.2m

  2 73022230 Courroie à brosse Belt with brush 1,2 Longue
 14a   2 73022231 Courroie à brosse Belt with brush 1,2 Courte
 15   4   4   4 73022147 Attache Catch 1,2
 16   1   1   1 32006074 Carter droit Right casing   3
 17   1   1   1 32006086 Carter gauche Left casing   3
 18  18  24  30 32005468 Support Support   3 -976E403
 19  18  24  30 73011142 Roulement à billes Ball bearing 1,2

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
15

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Défripage

Smoothing

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610203/2 7 3 2001

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
 20  18  24  30 74020083 Vis Screw   3 M6x20
 21  18  24  30 74021074 Ecrou Cage nut   3 M6
 22  18  24  30 32005670 Bras support roulette Wheel support arm   3 -944E402

 18  24  30 32007515 Bras support roulette Wheel support arm   3 944E403-
 23  18  24  30 32003852 Roulettes d'engagement Feeding small wheels   3 -944E402

 18  24  30 73020422 Roulettes d'engagement Feeding small wheels   3 944E403-
 24  18  24  30 32003855 Axe Shaft   3 -944E402

 18  24  30 32006361 Axe Shaft   3 944E403-

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
17

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Commande défripage droit

Right smoothing control

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610204/1 1 7 2002

  1   1 32005458 Support Support   3 Droit
  2   1 71013086 Moteur Motor 1,2 UL
  3   1 32005457 Poulie motrice Drive pulley   3
  4   4 74020242 Vis à bille Ball screw   3 M6x10
  5   2 32003765 Poulie défripage Stretching pulley   3
  6   6 73011011 Roulement à billes Ball bearing   3
  7   3 32003767 Axe Shaft   3
  8   3 74020197 Vis Screw   3 M8x70
  9   3 74012002 Rondelle Washer   3 Ø8

 10   3 74021075 Ecrou Cage nut   3 M8
 11   1 32003789 Poulie Pulley   3
 12   1 73022203 Courroie plate Flat belt 1,2
 13   1 32005460 Carter droit Right casing   3
 14   1 32003926 Manivelle Handle   3
 15   1 32005515 Axe de commande Command axle   3
 16   2 73010062 Palier Bearing box   3
 17   2 32005389 Entretoise Spacer   3
 18   1 32003880 Pignon End piece   3 16 dents
 19   1 74023038 Goupille Pin   3 Ø3x30
 20   4 74020052 Vis Screw   3 M10x30
 21   4 74021076 Ecrou Cage nut   3 M10
 22   4 74020081 Vis Screw   3 M6x10
 23   4 74022009 Rondelle Washer   3 Ø6
 24   1 71075019 Passe-fil Grommet   3 Ø45

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
19

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Commande défripage gauche

Left smoothing control

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610205/1 1 7 2002

  1   1 32005459 Support Support   3 Gauche
  2   1 71013086 Moteur Motor 1,2 UL
  3   1 32005457 Poulie motrice Drive pulley   3
  4   2 74020242 Vis à bille Ball screw   3 M6x10
  5   2 32003765 Poulie défripage Stretching pulley   3
  6   6 73011011 Roulement à billes Ball bearing   3
  7   3 32003767 Axe Shaft   3
  8   3 74020197 Vis Screw   3 M8x70
  9   3 74012002 Rondelle Washer   3 Ø8

 10   3 74021075 Ecrou Cage nut   3 M8
 11   1 32003789 Poulie Pulley   3
 12   1 73022203 Courroie plate Flat belt 1,2
 13   1 32005461 Carter gauche Left casing   3
 14   4 74020081 Vis Screw   3 M6x10
 15   4 74022009 Rondelle Washer   3 Ø6

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
21

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Table d'engagement

Feeding table

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610206/1 5 1 2006

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1   1   1 32005470 Platine Plate   3 Gauche
  2   1   1   1 32005469 Platine Plate   3 Droit
  3   1 32004061 Sécurité mains Finger protection   3

  1 32004062 Sécurité mains Finger protection   3
  1 32004063 Sécurité mains Finger protection   3

  4   1 32006490 Table d'engagement Feeding table   3
  1 32006491 Table d'engagement Feeding table   3

  1 32006306 Table d'engagement Feeding table   3 945E401-
  5   1 32005763 Table intermédiaire Intermediate table   3

  1 32005764 Table intermédiaire Intermediate table   3
  1 32005474 Table intermédiaire Intermediate table   3

  6  20  26  31 74023078 Goupille Pin   3 Ø3x20
  7   2   2   2 31003049 Microswitch Micro-switch 1,2
  8   1   1   1 32001536 Ressort Spring   3
  9   1 32004580 Barre cordon décolleur Stripper cord guide rail   3

  1 32004581 Barre cordon décolleur Stripper cord guide rail   3
  1 32004582 Barre cordon décolleur Stripper cord guide rail   3

 10  40  52  64 74023039 Goupille Pin   3 Ø4x40
 11  20  26  32 32005995 Cordon décolleur Detaching cord 1,2
 11a   1   1   1 55007810 Cordon décolleur Detaching cord   3 Kit
 12   1 32004005 Satellite engagement Feeding satellite   3

  1 32004006 Satellite engagement Feeding satellite   3
  1 32004007 Satellite engagement Feeding satellite   3

 13   8  10  12 77010002050 Bande adhésive Adhesive strip   3 L=50m
 14   2   4   4 72046141 Collier Cramp   3
 15   2   2   2 32004003 Embout Ferrule   3
 16   1   1   1 32004249 Embout Ferrule   3
 17   1   1   1 32005476 Embout Ferrule   3
 18   1   1   1 74010114 Tirant Tension rod   3
 19   2   2   2 74010115 Tirant Tension rod   3
 20   1   1   1 74010119 Tirant Tension rod   3
 21   4   4   4 74021075 Ecrou Cage nut   3 M8
 22   4   4   4 74021028 Ecrou Cage nut   3 M8
 23  19  25  30 77010172 Bande d'engagement Feeding strip 1,2
 24   -   1   1 32004857 Equerre Corner element   3
 25   -   4   4 73011131 Mini galet Clip trolley 1,2
 26   -  12  12 74012002 Rondelle Washer   3 Ø8
 27   -   2   2 74021075 Ecrou Cage nut   3 M8
 28   -   2   2 74020060 Vis Screw   3 M8x35
 29  12  13  13 32004327 Support Rail   3
 30   1 32004590 Tube Pipe   3

  1 32004591 Tube Pipe   3
  1 32004592 Tube Pipe   3

 31   2   2   2 32005650 Renfort Support   3
 32   -   1   1 32004328 Tendeur Guide tension   3 -23800002

  -   1   1 32003514 Tendeur Guide tension   3 23800003-
 33   1   1   1 32005914 Support réflecteur Reflector support   3 -945E400

  1   1   1 32006305 Support cellules Cells support   3 945E401-977E200
 34   1   1   1 71050153 Réflecteur Reflector   3 -945E400

  1   1   1 71050181 Cellule photoélectrique Photocell 1,2 945E401-977E200
 35   1   1   1 55008397 Détecteur Sensor   3 977E201-
 36   1   1   1 71050189 •Cellule photoélectrique •Photocell 1,2 977E201-
 37   1   1   1 32007281 •Support •Support   3 977E201-
 38   1   1   1 32007282 •Isolant •Insulator   3 977E201-
 39   1   1   1 32005668 Disque détection rotation Rotation detection disk   3

*  40   1   1   1 32008004 Kit détecteur inductif Inductive detector kit 1,2

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
23

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Table d'engagement

Feeding table

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610206/1 5 1 2006

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
 41   1   1   1 32005678 Support Support   3

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
25

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Roulettes d'engagement

Feeding small wheels

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610207/1 3 7 2000

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1 32005765 Tube Pipe   3

  1 32005766 Tube Pipe   3
  1 32005477 Tube Pipe   3 Blanc

  2   1   1   1 32005686 Axe Shaft   3 Droit
  3   2   2   2 74020242 Vis à bille Ball screw   3 M6x10
  4  11  15  18 32003854 Bras support roulette Wheel support arm   3 -944E402

 11  15  18 32007515 Bras support roulette Wheel support arm   3 944E403-
  5   6   8  12 32004769 Bras support roulette Wheel support arm   3 -944E402

  6   8  12 32007515 Bras support roulette Wheel support arm   3 944E403-
  5a   6   8  12 74026045 Agrafe Staple   3 944E403-
  6  17  23  30 32003852 Roulettes d'engagement Feeding small wheels   3 -944E402

 18  24  30 73020421 Roulettes d'engagement Feeding small wheels   3 944E403-
  7  17  23  30 32003855 Axe Shaft   3 -944E402

 18  24  30 32006361 Axe Shaft   3 944E403-
  8  17  23  30 74020083 Vis Screw   3 M6x20
  9  34  46  60 74022009 Rondelle Washer   3 Ø6

 10  17  23  30 73011142 Roulement à billes Ball bearing   3
 11  17  23  30 74021074 Ecrou Cage nut   3 M6
 12   2 32006130 Barre Bar   3

  2 32006131 Barre Bar   3
  2 32006132 Barre Bar   3 Blanc

 13   4   4   4 32003849 Support barre Bar support   3 Latéral
 14   4   4   4 74020058 Vis Screw   3 M8x20
 15   6   8  12 72044107 Raccord droit Straight adapter   3 M5
 16   -   -   - 72046124 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø2.7/4mm
 17   2   2   2 73010063 Palier Bearing box   3 Ø25
 18   1   1   1 32005495 Bras Arm   3
 19   1   1   1 72044103 Raccord d'angle Angle connector   3 G1/4''
 20  5m  6m  7m 72046061 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø8/10
 21   1   1   1 73016038 Bague d'étanchéité Sealing ring   3

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
27

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Pinces d'engagement

Feeding clamps

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610208/1 1 10 1993

  1   1 55002833 Pinces d'engagement Feeding clamps 1,2 Droit Ensemble
  1a   1 55002834 Pinces d'engagement Feeding clamps 1,2 Gauche Ensemble
  2   1 32003841 •Plaque de fixation •Mounting plate   3
  3   1 32003837 •Pince •Pliers   3 Droit
  4   1 32003838 •Pince •Pliers   3 Gauche
  5   1 32004802 •Levier de verrouillage •Lock handle   3
  6   1 32003840 •Gachette de verrouillage •Locking chip   3
  7   2 32003842 •Ressort •Spring   3
  8   1 74023056 •Goupille fendue •Dowel   3
  9   3 74023072 •Goupille •Pin   3 Ø5x30

 10   3 74010012 •Vis •Screw   3 M4x20
 11   3 74012008 •Rondelle •Washer   3 Ø4
 12   1 32005491 Chariot Table trolley   3 Droit ill. 610209
 13   1 32005492 Chariot Table trolley   3 Gauche ill. 610209
 14   2 74010049 Vis Screw   3 M6x12
 15   2 74012009 Rondelle Washer   3 M6

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
29

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Engagement

Feeding

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610209/2 2 7 1994

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1 32005781 Capot Hood   3

  1 32005782 Capot Hood   3
  1 32005494 Capot Hood   3

  2   6   6   6 73011131 Mini galet Clip trolley 1,2
  3   6   6   6 74020052 Vis Screw   3 M10x30
  4   4   4   4 32005389 Entretoise Spacer   3
  5   1 32005773 Support Support   3

  1 32005774 Support Support   3
  1 32005483 Support Support   3

  6   2   2   2 74020052 Vis Screw   3 M10x30
  7   2   2   2 32005493 Roulette Castor   3
  8   6   6   6 73011109 Roulement à billes Ball bearing   3
  9   2   2   2 74022010 Rondelle Washer   3 Ø10

 10   6   6   6 74021076 Ecrou Cage nut   3 M10
 11   1 73011153 Guide chariots Trolleys guidance   3 944E205-

  1 55005099 Guide chariots Trolleys guidance   3 Ensemble -944E204
  1 73011154 Guide chariots Trolleys guidance   3
  1 55005100 Guide chariots Trolleys guidance   3 Ensemble

  1 73011155 Guide chariots Trolleys guidance   3 Ensemble
  1 55005101 Guide chariots Trolleys guidance   3 Ensemble

 12   2 32005487 Support Support   3 Long -944E204
  2   2 32005487 Support Support   3 Long

 13  12 32005488 Support Support   3 Court -944E204
 16  20 32005488 Support Support   3 Court

 14   2 32005777 Rail de guidage Slide   3 Inférieur -944E204
  2 32005778 Rail de guidage Slide   3 Inférieur

  2 32005489 Rail de guidage Slide   3 Inférieur
 15   2 32005779 Rail de guidage Slide   3 Supérieur -944E204

  2 32005780 Rail de guidage Slide   3 Supérieur
  2 32005490 Rail de guidage Slide   3 Supérieur

 16   6   6   6 73011141 Galet Roller   3
 17   4   4   4 32005687 Axe concentrique Concentric axis   3
 18   2   2   2 32005688 Axe excentrique Eccentric axis   3
 19   6   6   6 32005689 Entretoise Spacer   3
 20   6   6   6 74020082 Vis Screw   3 M6x16
 21   3   3   3 32002539 Vis serre câble Cable clamp screw   3
 22  5m  6m  7m 74031029 Câble Cable   3
 23   1   1   1 32005492 Chariot Table trolley   3 Gauche ill. 610208
 24   1   1   1 32005491 Chariot Table trolley   3 Droit ill. 610208
 25   1 72020163 Vérin Jack 1,2 800mm

  1   1 72020161 Vérin Jack 1,2 1300mm
 26   2   2   2 72020162 Equerre Corner element   3
 27   1   1   1 72020167 Ecrou Cage nut   3
 28   1   1   1 72044110 Raccord Nipple   3 G1/4'' Coudé
 29  6m  6m  6m 72046055 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø4/6 -21400001
 30   1   1   1 72011123 Bloc de 2 électrovannes 2 electrovalves block   3 -21400001
 31   1   1   1 32005676 Support cellules Cells support   3 -945E400
 32   1   1   1 71050170 Cellule photoélectrique Photocell   3 -945E400
 33   2   2   2 32005177 Patte de fixation Fixation leg   3
 34   2   2   2 74026022 Butée caoutchouc Rubber stop   3
 35   1 32005783 Rouleau de commande Control roll   3

  1 32005784 Rouleau de commande Control roll   3
  1 32005497 Rouleau de commande Control roll   3

 36   2   2   2 32005498 Bras de commande Foot pedal   3
 37   2   2   2 32005500 Biellette Rod linkage   3
 38   2   2   2 72044115 Régleur de débit Rate adjuster   3 91000002-21400001

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
31

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Engagement

Feeding

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610209/2 2 7 1994

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
 39   2   2   2 72046136 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø6x8 21400002-
 40   2   2   2 72020174 Electrovanne Solenoid valve   3 G1/8'' 21400002-
 41   2   2   2 72044178 Régleur de débit Rate adjuster   3 G1/8'' 21400002-
 42   1   1   1 72044154 Raccord en T T-tube   3 Ø6/8 21400002-

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
33

IC34819FFSUL -23800002,IC34825FFSUL -23800002,IC34831FFSUL -23800002

Satellites

Satellites

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610210/2 3 12 1998

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1 55003174 Barre décolleurs Strips bar   3 Ensemble

  1 55003257 Barre décolleurs Strips bar   3 Ensemble
  1 55003301 Barre décolleurs Strips bar   3 Ensemble

  2   1 32004318 •Tube •Pipe   3
  1 32004319 •Tube •Pipe   3

  1 32004320 •Tube •Pipe   3
  3  14  18  21 32000356 •Lamelle décolleur •Detaching thin plate   3
  4  14  18  21 32000355 •Ressort de décolleur •Detaching spring   3
  5  28  36  42 74023080 •Rivet •Pop rivet   3 Ø4.8
  6   2   2   2 32004351 Embase Base ring   3
  7 1-3 1-3 1-3 55003171 Sabot de régulation Adjustment shoe   3 Ensemble ill. 610234
  8   1   1   1 32004017 •Support •Support   3 -979E403

  1   1   1 32007121 •Support •Support   3 979E404-
  9   1   1   1 32004313 •Sabot de régulation •Adjustment shoe   3 -979E403

  1   1   1 32007251 •Sabot de régulation •Adjustment shoe   3 979E404-
 10   1   1   1 32004316 •Fixation •Bracket   3 -979E403

  1   1   1 32007120 •Fixation •Bracket   3 979E404-
 11   1   1   1 32005652 •Ressort •Spring   3
 12   2   2   2 74023080 •Rivet •Pop rivet   3 Ø4.8
 13  10  13  16 77010119 Bande de repassage Ironing strip 1,2
 14   2 32004361 Satellite guide bandes Strips guide satellite   3

  2 32004363 Satellite guide bandes Strips guide satellite   3
  2 32004364 Satellite guide bandes Strips guide satellite   3

 15   1 32006060 Satellite entraînement Driving satellite   3
  1 32006059 Satellite entraînement Driving satellite   3

  1 32006058 Satellite entraînement Driving satellite   3
 16   1 55003213 Satellite presseur Presser satellite   3 Ensemble

  1 55003251 Satellite presseur Presser satellite   3 Ensemble
  1 55003303 Satellite presseur Presser satellite   3 Ensemble

 17   1 32004410 •Tube •Pipe   3
  1 32004411 •Tube •Pipe   3

  1 32004412 •Tube •Pipe   3
 18   1 77010163 •Feutre •Felt   3

  1 77010164 •Feutre •Felt   3
  1 77010165 •Feutre •Felt   3

 19   2   2   2 74020103 •Vis •Screw   3 M6 Laiton
 20   2   2   2 74022034 •Rondelle •Washer   3 Ø6 Laiton
 21   2   2   2 32004150 •Palier •Bearing box   3
 22   2   2   2 73012058 •Bague autolubrifiante •Self lubrication ring   3
 23   2   2   2 32004152 Axe de guidage Guiding axis   3
 24   2   2   2 74020041 Vis Screw   3 M14x25
 25   2   2   2 32004304 Ressort tendeur Tensioner spring   3
 26   2   2   2 72020146 Chape à rotule Ball of trailer coupling   3
 27   2   2   2 32004308 Equerre Corner element   3
 28   2   2   2 74021075 Ecrou Cage nut   3 M8
 29   2   2   2 74021028 Ecrou Cage nut   3 M8
 30  10  10  10 73010043 Palier Bearing box   3 Chauffage vapeur et 

électrique
 10  10  10 73010076 Palier Bearing box   3 Chauffage gaz

 31   2   2   2 32004153 Entretoise Spacer   3
 32   1 32005637 Satellite de sortie Outlet satellite   3

  1 32005638 Satellite de sortie Outlet satellite
  1 32005454 Satellite de sortie Outlet satellite   3

 33   1 32005755 Satellite entraînement Driving satellite   3
  1 32005756 Satellite entraînement Driving satellite   3

  1 32005452 Satellite entraînement Driving satellite   3

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
35

IC34819FFSUL -23800002,IC34825FFSUL -23800002,IC34831FFSUL -23800002

Satellites

Satellites

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610210/2 3 12 1998

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
 34   1 32002956 Axe Shaft   3

  1 32002957 Axe Shaft   3
  1 32002958 Axe Shaft   3

 35   1   1   1 74022066 Rondelle Washer   3 Ø10
 36   1   1   1 32001249 Ressort Spring   3
 37   2   2   2 74021076 Ecrou Cage nut   3 M10
 38   2   2   2 74021029 Ecrou Cage nut   3 M10

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
37

IC34819FFSUL 23800003-,IC34825FFSUL 23800003-,IC34831FFSUL 23800003-

Satellites

Satellites

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610899/1 1 10 2002

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1 55011720 Barre décolleurs Strips bar   3 Ensemble

  1 55011721 Barre décolleurs Strips bar   3 Ensemble
  1 55011722 Barre décolleurs Strips bar   3 Ensemble

  2   1 32103511 •Tube •Pipe   3
  1 32103512 •Tube •Pipe   3

  1 32103513 •Tube •Pipe   3
  3  12  16  20 32102191 •Décolleur •Stripper   3
  4   1   1   1 32100106 •Patte de maintien •Supporting bracket   3 Droit
  5   1   1   1 32100107 •Patte de maintien •Supporting bracket   3 Gauche
  6   -   -   - Sans utilisation
  7 1-3 1-3 1-3 55003171 Sabot de régulation Adjustment shoe   3 Ensemble ill. 610234
  8   1   1   1 32007121 •Support •Support   3
  9   1   1   1 32007251 •Sabot de régulation •Adjustment shoe   3

 10   1   1   1 32007120 •Fixation •Bracket   3
 11   1   1   1 32005652 •Ressort •Spring   3
 12   2   2   2 74023080 •Rivet •Pop rivet   3 Ø4.8
 13  10  13  16 77010119 Bande de repassage Ironing strip 1,2
 14   2 32004361 Satellite guide bandes Strips guide satellite   3

  2 32004363 Satellite guide bandes Strips guide satellite   3
  2 32004364 Satellite guide bandes Strips guide satellite   3

 15   1 32006060 Satellite entraînement Driving satellite   3
  1 32006059 Satellite entraînement Driving satellite   3

  1 32006058 Satellite entraînement Driving satellite   3
 16   1 55003213 Satellite presseur Presser satellite   3 Ensemble

  1 55003251 Satellite presseur Presser satellite   3 Ensemble
  1 55003303 Satellite presseur Presser satellite   3 Ensemble

 17   1 32004410 •Tube •Pipe   3
  1 32004411 •Tube •Pipe   3

  1 32004412 •Tube •Pipe   3
 18   1 77010163 •Feutre •Felt   3

  1 77010164 •Feutre •Felt   3
  1 77010165 •Feutre •Felt   3

 19   2   2   2 74020103 •Vis •Screw   3 M6 Laiton
 20   2   2   2 74022034 •Rondelle •Washer   3 Ø6 Laiton
 21   2   2   2 32004150 •Palier •Bearing box   3
 22   2   2   2 73012058 •Bague autolubrifiante •Self lubrication ring   3
 23   2   2   2 32004152 Axe de guidage Guiding axis   3
 24   2   2   2 74020041 Vis Screw   3 M14x25
 25   2   2   2 32004304 Ressort tendeur Tensioner spring   3
 26   2   2   2 72020146 Chape à rotule Ball of trailer coupling   3
 27   2   2   2 32004308 Equerre Corner element   3
 28   2   2   2 74021075 Ecrou Cage nut   3 M8
 29   2   2   2 74021028 Ecrou Cage nut   3 M8
 30  10  10  10 73010043 Palier Bearing box   3 Chauffage vapeur et 

électrique
 10  10  10 73010076 Palier Bearing box   3 Chauffage gaz

 31   2   2   2 32004153 Entretoise Spacer   3
 32   1 32005637 Satellite de sortie Outlet satellite   3

  1 32005638 Satellite de sortie Outlet satellite
  1 32005454 Satellite de sortie Outlet satellite   3

 33   1 32005755 Satellite entraînement Driving satellite   3
  1 32005756 Satellite entraînement Driving satellite   3

  1 32005452 Satellite entraînement Driving satellite   3
 34   1 32002956 Axe Shaft   3

  1 32002957 Axe Shaft   3
  1 32002958 Axe Shaft   3

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
39

IC34819FFSUL 23800003-,IC34825FFSUL 23800003-,IC34831FFSUL 23800003-

Satellites

Satellites

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610899/1 1 10 2002

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
 35   1   1   1 74022066 Rondelle Washer   3 Ø10
 36   1   1   1 32001249 Ressort Spring   3
 37   2   2   2 74021076 Ecrou Cage nut   3 M10
 38   2   2   2 74021029 Ecrou Cage nut   3 M10

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
41

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Pliage longitudinal

Longitudinal folding

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610687/1 1 7 2002

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1 55004709 Bras de pliage Folding arm   3 Ensemble

  1 55004710 Bras de pliage Folding arm   3 Ensemble
  1 55004649 Bras de pliage Folding arm   3 Ensemble

  2   1 32004280 •Plieur •Folder   3
  1 32004281 •Plieur •Folder   3

  1 32004282 •Plieur •Folder   3
  3  16  21  25 32006272 •Pince •Pliers   3
  4   2   2   2 32004309 •Came •Cam   3
  5   2   2   2 31003049 Microswitch Micro-switch 1,2
  6   2   2   2 32004310 Support interrupteur Main switch support   3
  7   2   2   2 73010043 Palier Bearing box   3
  8   2   2   2 32004153 Entretoise Spacer   3
  9   1   1   1 32005446 Biellette Rod linkage   3

 10   2   2   2 73011109 Roulement à billes Ball bearing   3
 11   1   1   1 32005445 Moyeu Hub   3
 12   1   1   1 32005444 Support motoréducteur Back-geared motor support   3
 13   1   1   1 73026017 Motoréducteur frein Brake back-geared motor 1,2 UL
 14   2   2   2 32005440 Levier de commande Control arm   3
 15   2   2   2 73011004 Roulement à billes Ball bearing   3
 16   2   2   2 73011011 Roulement à billes Ball bearing   3
 17   1 32005745 Rouleau presseur Pressure roller   3

  1 32005746 Rouleau presseur Pressure roller   3
  1 32005436 Rouleau presseur Pressure roller   3

 18   2   2   2 32002046 Ressort tendeur Tensioner spring   3
 19   2   2   2 72020150 Vérin Jack   3
 20   2   2   2 73011135 Tenon à rotule Tenon   3
 21   4   4   4 72044115 Régleur de débit Rate adjuster   3
 22   2   2   2 32007327 Entretoise Spacer   3
 23   2   2   2 74010041 Vis Screw   3 M12x50
 24   2   2   2 74033205 Ecrou Cage nut   3 M12

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
43

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Bac réception

Receipt tray

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610901/1 1 10 1993

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1 55004760 Bac réception Receipt tray   3 Ensemble

  1 55004761 Bac réception Receipt tray   3 Ensemble
  1 55004639 Bac réception Receipt tray   3 Ensemble

  2   1   1   1 32005503 •Articulation •Articulation   3 Gauche
  3   1   1   1 32005502 •Articulation •Articulation   3 Droit
  4   1 32005785 •Profil Aluminium •Aluminium profile   3

  1 32005786 •Profil Aluminium •Aluminium profile   3
  1 32005501 •Profil Aluminium •Aluminium profile   3

  5   5   6   8 32005507 •Déflecteur •Deflector   3
  6   2   2   2 32005702 •Plat de fixation •Fixing bar   3
  7   1 32003959 •Diffuseur •Diffuser   3

  1 32003960 •Diffuseur •Diffuser   3
  1 32004791 •Diffuseur •Diffuser   3

  8   1   1   1 32005666 •Support •Support   3
  9   1   1   1 71050168 •Réflecteur •Reflector 1,2

 10  12  14  18 74020148 •Vis •Screw   3 M6x10
 11   1   1   1 72044097 •Raccord d'angle •Angle connector   3
 12   1   1   1 72044103 •Raccord d'angle •Angle connector   3 G1/4''
 13   1   1   1 72046061 •Tube en plastique •Plastic piping   3 Ø8/10 L=15cm
 14   1   1   1 72020149 Vérin Jack   3
 15   1   1   1 73011135 Tenon à rotule Tenon   3
 16   2   2   2 72044115 Régleur de débit Rate adjuster   3
 17   1   1   1 72044110 Raccord Nipple   3 G1/4'' Coudé
 18   2   2   2 32005701 Biellette Rod linkage   3
 19   4   4   4 73011142 Roulement à billes Ball bearing   3
 20   1 32005787 Bac réception Receipt tray   3 Blanc

  1 32005921 Bac réception Receipt tray   3 Jaune
  1 32007543 Bac réception Receipt tray   3 Rouge
  1 32007617 Bac réception Receipt tray   3 Vert

  1 32005788 Bac réception Receipt tray   3 Blanc
  1 32005922 Bac réception Receipt tray   3 Jaune

  1 32005508 Bac réception Receipt tray   3 Blanc
  1 32005923 Bac réception Receipt tray   3 Jaune
  1 32007446 Bac réception Receipt tray   3 Rouge
  1 32007394 Bac réception Receipt tray   3 Bleu

 21   2   2   2 73010063 Palier Bearing box   3 Ø25
 22   1   1   1 32005209 Axe d'articulation Hinge pin   3

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
45

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Pliage 1er pli transversal

1st transversal fold folding

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610213/3 3 10 2000

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1 55004706 Pliage 1er pli transversal 1st transversal fold folding   3 Ensemble

  1 55004707 Pliage 1er pli transversal 1st transversal fold folding   3 Ensemble
  1 55004657 Pliage 1er pli transversal 1st transversal fold folding   3 Ensemble

  2   1 32005737 •Profil Aluminium •Aluminium profile   3 Avant
  1 32005738 •Profil Aluminium •Aluminium profile   3 Avant

  1 32005409 •Profil Aluminium •Aluminium profile   3 Avant
  3   1 32005739 •Profil Aluminium •Aluminium profile   3 Arrière

  1 32005740 •Profil Aluminium •Aluminium profile   3 Arrière
  1 32005410 •Profil Aluminium •Aluminium profile   3 Arrière

  4   1   1   1 32005685 •Renfort •Support   3 Arrière
  5   5   7   8 32006061 •Séparateur •Parting strip   3
  5a   -   -   1 32007049 •Séparateur •Parting strip   3
  6   1 32003959 •Diffuseur •Diffuser   3

  1 32003960 •Diffuseur •Diffuser   3
  1 32004791 •Diffuseur •Diffuser   3

  7   1   1   1 72044102 •Raccord droit •Straight adapter   3 G1/4''
  8   1   1   1 72044144 •Piquage droit •Right connection   3
  9   1 56000059 •Kit barre antistatique •Antistatic bar kit 1,2 01800004-

  1 56000061 •Kit barre antistatique •Antistatic bar kit 1,2
  1 56000053 •Kit barre antistatique •Antistatic bar kit 1,2

  9a   3   4   4 32007659 ••Isolant ••Insulator   3 01800004-
  9b   1 71082168 ••Barre antistatique ••Antistatic bar   3

  1 71082167 ••Barre antistatique ••Antistatic bar   3
  1 71082165 ••Barre antistatique ••Antistatic bar   3

 10   4   4   4 32003900 •Palier •Bearing box   3
 11   4   4   4 73011011 •Roulement à billes •Ball bearing   3
 12   1   1   1 72020150 •Vérin •Jack   3
 13   1   1   1 73011135 •Tenon à rotule •Tenon   3
 14   1   1   1 32005209 •Axe d'articulation •Hinge pin   3
 15   2   2   2 72044109 •Equerre mâle •Square   3 G1/8''
 16   1   1   1 32005612 Biellette Rod linkage   3
 17   1   1   1 32006267 Clavette Key   3 5x5x20
 18   2   2   2 74020242 Vis à bille Ball screw   3 M6x10
 19   1   1   1 32005404 Axe de commande Command axle   3
 20   1   1   1 32005412 Axe d'articulation Hinge pin   3
 21   1   1   1 32005416 Support Support   3
 22   1   1   1 32005413 Couteau Knife   3
 23   1   1   1 73011136 Roulement à billes Ball bearing   3
 24   2   2   2 74022053 Rondelle Washer   3 Ø8
 25   2   2   2 74022013 Rondelle Washer   3 Ø8
 26   1   1   1 74020058 Vis Screw   3 M8x20
 27   2   2   2 32005408 Support réflecteur Reflector support   3
 28   5   5   5 71050168 Réflecteur Reflector   3
 29   1   1   1 71050166 Cellule photoélectrique Photocell 1,2
 30   2   2   2 72013041 Régleur de débit Rate adjuster   3
 31  2m  2m  2m 72046061 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø8/10
 32   1   1   1 71082166 Générateur Generator 1,2
 33   1   1   1 71041061 Tresse de masse Bonding mass   3
 34   4   4   4 72044050 Raccord d'angle Angle connector   3 G1/8''

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
47

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Table longitudinale

Longitudinal table

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610214/1 2 3 1994

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1 32005749 Table longitudinale Longitudinal table   3 Droit

  1 32005750 Table longitudinale Longitudinal table   3 Droit
  1 32005442 Table longitudinale Longitudinal table   3 Droit

  2   1 32005751 Table longitudinale Longitudinal table   3 Gauche
  1 32005752 Table longitudinale Longitudinal table   3 Gauche

  1 32005443 Table longitudinale Longitudinal table   3 Gauche
  3   2 55004711 Rouleau longitudinal Longitudinal roller   3 Ensemble

  2 55004712 Rouleau longitudinal Longitudinal roller   3 Ensemble
  2 55004651 Rouleau longitudinal Longitudinal roller   3 Ensemble

  4   1 32005741 •Rouleau longitudinal •Longitudinal roller   3
  1 32005742 •Rouleau longitudinal •Longitudinal roller   3

  1 32005430 •Rouleau longitudinal •Longitudinal roller   3
  5  9m12m14m 77010002050 •Bande adhésive •Adhesive strip   3 L=50m
  6   2   2   2 72046142 •Collier •Cramp   3
  7   2   2   2 32004003 •Embout •Ferrule   3
  8   2   2   2 74010115 •Tirant •Tension rod   3
  9   4   4   4 73010043 Palier Bearing box   3

 10  13  18  23 77010120 Sangle Strap 1,2
 11   1   2   2 32005407 Support cellules Cells support   3
 12   5   5   5 71050166 Cellule photoélectrique Photocell 1,2
 13   2   2   2 32005403 Equerre Corner element   3
 14  22  32  42 74030086 Agrafe Staple   3

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
49

IC34819FFSUL

Pliage transversal

Croosfolding

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610215/2 3 6 1999

  1   1 55004772 Pliage transversal Croosfolding   3 Ensemble
  2   1 32005381 •Support •Support   3 Avant
  3   1 32005382 •Support •Support   3 Arrière
  4   1 32005208 •Râteau •Conveyor fork   3
  5   1 32005390 •Couteau •Knife   3
  6   2 32005392 •Biellette •Rod linkage   3
  7  10 73011109 •Roulement à billes •Ball bearing   3
  8   1 32005391 •Articulation •Articulation   3
  9   1 32005611 •Axe d'articulation •Hinge pin   3

 10   1 32005682 •Poulie •Pulley   3
 11   2 73011004 ••Roulement à billes ••Ball bearing   3
 12   1 32005424 •Axe •Shaft   3
 13   1 32005423 •Tendeur de courroie •Belt tensioner   3
 14   1 73021063 •Bras •Arm   3
 15   1 32005384 •Support •Support   3
 16   3 32005302 •Rouleau de commande •Control roll   3
 17   5 32005303 •Rouleau transversal •Transversal roll   3
 18   1 32005386 •Support •Support   3
 19   1 32005385 •Support •Support   3
 20   1 32005395 •Plat de manoeuvre •Control lever   3
 21   1 32003900 •Palier •Bearing box   3
 22   2 73011011 •Roulement à billes •Ball bearing   3
 23   1 32005419 •Butée •Door stop   3
 24   1 32005647 •Ressort •Spring   3 -971D403
 25   2 32005387 •Axe d'articulation •Hinge pin   3
 26   7 32005388 •Doigt de centrage •Centering finger   3
 27  13 77010134 •Sangle •Strap 1,2 L=565mm
 28   7 77010135 •Sangle •Strap 1,2 L=355mm
 29   1 73021064 •Chaîne •Chain   3 L=103cm
 30   1 73021065 •Attache rapide •Quick release clip   3 12.7mm
 31   2 32005389 •Entretoise •Spacer   3
 32   1 72020149 Vérin Jack   3
 33   1 73011135 Tenon à rotule Tenon   3
 34   1 32005441 Axe d'articulation Hinge pin   3
 35   2 72044109 Equerre mâle Square   3 G1/8'' -90700000

  1 72044115 Régleur de débit Rate adjuster   3 90700001-
 36   1 73022073 Courroie trapézoïdale V-belt 1,2
 37   1 72013041 Régleur de débit Rate adjuster   3 90700001-
 38   1 72044109 Equerre mâle Square   3 G1/8'' 90700001-
 39   2 72044050 Raccord d'angle Angle connector   3 G1/8'' 90700001-

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
51

IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Pliage transversal

Croosfolding

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610216/2 3 6 1999

IC34825FFSUL
IC34831FFSUL

  1   1   1 55004658 Pliage transversal Croosfolding   3 Ensemble
  2   1   1 32005381 •Support •Support   3 Avant
  3   1   1 32005382 •Support •Support   3 Arrière
  4   1   1 32005208 •Râteau •Conveyor fork   3
  5   2   2 32005390 •Couteau •Knife   3
  6   4   4 32005392 •Biellette •Rod linkage   3
  7  18  18 73011109 •Roulement à billes •Ball bearing   3
  8   2   2 32005391 •Articulation •Articulation   3
  9   2   2 32005611 •Axe d'articulation •Hinge pin   3

 10   1   1 32005682 •Poulie •Pulley   3
 11   2   2 73011004 ••Roulement à billes ••Ball bearing   3
 12   1   1 32005424 •Axe •Shaft   3
 13   1   1 32005423 •Tendeur de courroie •Belt tensioner   3
 14   1   1 73021063 •Bras •Arm   3
 15   2   2 32005384 •Support •Support   3
 16   4   4 32005302 •Rouleau de commande •Control roll   3
 17   5   5 32005303 •Rouleau transversal •Transversal roll   3
 18   1   1 32005386 •Support •Support   3
 19   1   1 32005385 •Support •Support   3
 20   1   1 32005395 •Plat de manoeuvre •Control lever   3
 21   1   1 32003900 •Palier •Bearing box   3
 22   2   2 73011011 •Roulement à billes •Ball bearing   3
 23   1   1 32005419 •Butée •Door stop   3
 24   1   1 32005647 •Ressort •Spring   3 -971D403
 25   2   2 32005387 •Axe d'articulation •Hinge pin   3
 26   9   9 32005388 •Doigt de centrage •Centering finger   3
 27  13  13 77010134 •Sangle •Strap 1,2 L=565mm
 28  13  13 77010135 •Sangle •Strap 1,2 L=355mm
 29   1   1 73021064 •Chaîne •Chain   3 L=103cm
 30   1   1 73021065 •Attache rapide •Quick release clip   3 12.7mm
 31   1   1 32005383 •Carter de protection •Splash guard   3
 32   2   2 72020149 Vérin Jack   3
 33   2   2 73011135 Tenon à rotule Tenon   3
 34   2   2 32005441 Axe d'articulation Hinge pin   3
 35   4   4 72044109 Equerre mâle Square   3 G1/8'' -90700000

  3   3 72044115 Régleur de débit Rate adjuster   3 90700001-
 36   1 73022043 Courroie trapézoïdale V-belt 1,2

  1 73022204 Courroie trapézoïdale V-belt 1,2
 37   1   1 72013041 Régleur de débit Rate adjuster   3 90700001-
 38   1   1 72044109 Equerre mâle Square   3 G1/8'' 90700001-
 39   2   2 72044050 Raccord d'angle Angle connector   3 G1/8'' 90700001-

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
53

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Table transfert -Pliage transversal

Transfert table - Crossfolding

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610217/1 2 1 2006

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1   1   1 32005398 Support motoréducteur Back-geared motor support   3
  2   1   1   1 32005397 Equerre Corner element   3
  3   1   1   1 32005396 Support Support   3
  4   1   1   1 32005422 Disque Disc   3 13 dents
  5   1   1   1 73011109 Roulement à billes Ball bearing   3
  6   1   1   1 32005683 Pignon tendeur Tension gear   3
  7   2   2   2 73011004 •Roulement à billes •Ball bearing   3
  8   1   1   1 32005424 Axe Shaft   3
  9   1   1   1 32005425 Support détecteur Detector support   3

*  10   1   1   1 32008004 Kit détecteur inductif Inductive detector kit 1,2
 11   1   1   1 32005620 Moyeu Hub   3
 12   2   2   2 74020242 Vis à bille Ball screw   3 M6x10
 13   1   1   1 32005628 Disque Disc   3 38 dents
 14   1   1   1 32005420 Poulie motrice Drive pulley   3
 15   2   2   2 73011092 Roulement à billes Ball bearing   3
 16   1 73022073 Courroie trapézoïdale V-belt 1,2

  1 73022043 Courroie trapézoïdale V-belt 1,2
  1 73022204 Courroie trapézoïdale V-belt 1,2

 17   1   1   1 74020241 Vis d'indexage Indexing screw   3
 18   2   2   2 32005302 Rouleau de commande Control roll   3
 19   2   2   2 32005388 Doigt de centrage Centering finger   3
 20   1   1   1 73021064 Chaîne Chain   3 L=75cm
 21   1   1   1 73021065 Attache rapide Quick release clip   3 12.7mm
 22   1   1   1 73026016 Motoréducteur Back-geared motor   3 UL
 23   1   1   1 32005714 Support cellules Cells support   3
 24   1   1   1 71050154 Cellule photoélectrique Photocell 1,2
 25   1   1   1 71050168 Réflecteur Reflector   3
 26   1 32005735 Table Table 1,2

  1 32005736 Table Table 1,2
  1 32005401 Table Table 1,2

 27   2   2   2 32005303 Rouleau transversal Transversal roll   3
 28   4   4   4 32005389 Entretoise Spacer   3
 29   1   1   1 32005402 Table Table   3
 30   6 32005168 Sangle Strap 1,2 L=1905mm

  6 32005169 Sangle Strap 1,2 L=2505mm
  6 32005170 Sangle Strap 1,2 L=3005mm

 31   6   6   6 32005606 Sangle Strap 1,2 L=2005mm
 32   -   1   1 32005380 Support Support   3
 33   -   1   1 32005377 Support Support   3
 34   1   1   1 32005399 Support Support   3
 35   1   1   1 32005400 Support Support   3
 36   1   1   1 32005648 Tunnel Tunnel   3
 37   1   1   1 32005770 Protection Guard   3

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
55

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Cylindre chauffage gaz & électrique

Gas & electric heating cylinder

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610119/1 1 10 1993

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1 32005305 Cylindre Cylinder   3

  1 32005306 Cylindre Cylinder   3
  1 32002245 Cylindre Cylinder   3

  2   2 32004038 Satellite support cylindre Cylinder support satellite   3
  2 32004044 Satellite support cylindre Cylinder support satellite   3

  2 32004050 Satellite support cylindre Cylinder support satellite   3
  3   4   4   4 73010043 Palier Bearing box   3
  4   4   4   4 32005301 Galet support cylindre Cylinder support roller   3
  5   8   8   8 74020154 Vis Screw   3 M8x10
  6   8   8   8 74020034 Vis Screw   3 M12x30
  7   8   8   8 74021072 Ecrou Cage nut   3 M12
  8   2   2   2 32004098 Support Support   3
  9   4   4   4 32003132 Axe Shaft   3

 10   8   8   8 73011109 Roulement à billes Ball bearing   3
 11   2   2   2 32004099 Entretoise Spacer   3
 12   8   8   8 74012002 Rondelle Washer   3 Ø8
 13   4   4   4 74021075 Ecrou Cage nut   3 M8
 14   4   4   4 74020059 Vis Screw   3 M8x25
 15   4   4   4 74022053 Rondelle Washer   3 Ø8

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
57

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Chauffage gaz

Gas heating

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610677/1 1 7 2002

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1   3

  1   3
  1 55011538 Rampe à gaz Gas pipe burner   3 Ensemble UL

  2   1 • •   3
  1 • • 1,2

  1 32102605 •Corps de rampe •Pipe body burner   3
  3  25  34  39 72051209 •Plaque céramique •Ceramic plate 1,2
  4 13m17m19m 73016190 •Joint •Seal 1,2 Haute température
  5   1   1   1 32100453 •Cornière •Edging   3
  6   1   1   1 32100663 •Capot de protection •Fender waling   3
  7   1   1   1 32100452 •Support électrode •Electrode support   3
  8   1   1   1 71088032 •Electrode •Electrode 1,2
  9   2   2   2 71040070 •Fils électrodes •Electrodes threads   3

 10   1   1   1 32007367 •Support •Rail   3
 11   3   3   3 73016165 •Isolant •Insulator   3
 12  18  18  18 74033101 •Vis •Screw   3 M6x16
 13   4   4   4 74011002 •Écrou •Nut   3 M6
 14   1   1   1 32100460 •Patte de fixation •Fixation leg   3
 15   3   3   3 32100669 •Entretoise •Spacer   3
 16   3   3   3 72051212 •Venturi •Venturi   3
 17   1   1   1 32007363 •Capot de protection •Fender waling   3 Supérieur
 18   1   1   1 32100454 •Nourrice •Feeding tank   3
 19   3 • • 1,2

  3 • • 1,2
  3 72051247 •Injecteur •Injector 1,2 Ø2.50mm
  3 72051226 •Injecteur •Injector 1,2 Ø4.00mm

 20   1   1   1 32007364 •Carter de filtre •Filter casing   3
 21   1   1   1 71075018 •Passe-fil •Grommet   3
 22   1   1   1 72011166 •Bloc électrovanne •Electrovalve block 1,2
 23   1   1   1 72011167 •Bride droite •Right flange   3 G3/4''
 24   1   1   1 72010081 •Robinet •Tap   3 G3/4''
 25   1   1   1 32007691 •Tube •Pipe   3
 26   1   1   1 32102193 •Patte de verrouillage •Tap stop lever   3
 27   1   1   1 32007517 •Filtre polyester •Polyester filter   3
 28   1   1   1 •Toron •Cable set   3
 29   3   3   3 72052063 •Joint •Seal 1,2
 30   3   3   3 74036006 •Rondelle •Washer   3 Ø6
 31   1   1   1 32007836 Tube de raccordement Branch pipe   3
 32   2   2   2 74025040 Etrier de serrage Clamping piece   3
 33   2   2   2 32006965 Patte de fixation Fixation leg   3
 34   2   2   2 72043191 Raccord union Pipe union   3 G3/4''

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
59

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Aspiration chauffage gaz

Vapor suction gas heating

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610542/1 2 4 1998

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1   1   1 32007386 Capot de protection Fender waling   3
  2   1   1   1 32007381 Protecteur de rayonnement Heat shield   3
  3   2   2   2 75015183 Isolant Insulator   3
  4   1   1   1 32007382 Flasque d'extrémité End flange   3 Droit
  5   1   1   1 32007384 Flasque d'extrémité End flange   3 Gauche
  6   4   4   4 32100629 Entretoise Spacer   3
  7   8   8   8 74033101 Vis Screw   3 M6x16
  8   1 32100634 Tube aspiration des buées Vapour suction tube   3

  1 32007415 Tube aspiration des buées Vapour suction tube   3
  1 32100631 Tube aspiration des buées Vapour suction tube   3

  9   1   1   1 32101099 Tube de raccordement Branch pipe   3
 10   1   1   1 31003509 Traversée de cloison Opening in partition   3 G1/8''
 11   1   1   1 32006860 Piquage droit Right connection   3
 12   1   1   1 32101098 Support pressosat Pressure switch support   3
 13   1   1   1 72046136 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø6x8
 14   1   1   1 72060062 Pressostat Pressostat 1,2

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
61

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Console de commande

Control board

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610224/1 5 5 2000

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL

IC34831FFSUL
  1   1   1   1 32005555 Coffret Box   3
  2   1   1   1 32005560 Plaque Plate   3 Arrière
  3   1   1   1 72012089 Détendeur Choke   3
  4   1   1   1 74014007 Manchon Hose sleeve   3 G 1/4''
  5   1   1   1 72060051 Manomètre Manometer   3 -01700000

  1   1   1 56000009 Kit manomètre Manometer kit 1,2 01700001-
  6   1   1   1 72044109 Equerre mâle Square   3 G1/8''
  7   3   3   3 72044110 Raccord Nipple   3 G1/4'' Coudé
  8   4   4   4 75015114 Cape plastique Plastic cover   3
  9   4   4   4 74010062 Vis Screw   3 M5x10

 10   4   4   4 75015115 Rondelle plastique Plastic washer   3
 11   1   1   1 32005825 Etiquette Label   3
 12   1   1   1 71054142 Interrupteur Switch   3 3 positions
 13   1 55004812 Plastron de commande Control panel   3 Ensemble

  1 55004813 Plastron de commande Control panel   3 Ensemble
  1 55004562 Plastron de commande Control panel   3 Ensemble

 14   1   1   1 55004814 •Programmateur •Electronic programmer   3
électronique

 15   1   1   1 71054139 •Arrêt d'urgence •Emergency stop   3
 16   1   1   1 71072040 •Bouton-poussoir •Pushbutton   3 Jaune
 17   1   1   1 71054132 •Arrêt d'urgence •Emergency stop   3 Rouge
 18   1   1   1 71072038 •Bouton poussoir •Push-button   3 Rouge
 19   2   2   2 71072037 •Tête de voyant •Indicator head   3 Rouge
 20   5   5   5 71071052 •Lampe •Lamp   3 230V
 21   1   1   1 71072034 •Tête de voyant •Indicator head   3 Jaune
 22   3   3   3 71072033 •Corps de voyant •Indicator body   3
 23   2   2   2 71072039 •Corps de voyant •Indicator body   3
 24   2   2   2 71054130 •Bloc contact •Contact block   3
 25   1   1   1 71082382 •Fusible •Circuit breaker   3 0.63A 250V
 26   1 55004739 Toron Cable set   3

  1 55004740 Toron Cable set   3
  1 55004671 Toron Cable set   3

 27   1   1   1 32006075 Câble Cable   3
 28   -   -   - 72046055 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø4/6

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
63

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Armoire électrique

Electric cabinet

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610709/1 2 3 2003

  1   1 32005518 Armoire électrique Electric cabinet   3
  2   1 55011217 Platine électrique Electric control plate   3 230V

  1 55011218 Platine électrique Electric control plate   3 400V
  1 55011228 Platine électrique Electric control plate   3 400V Chauffage gaz Australie
  1 55011229 Platine électrique Electric control plate   3 230V Chauffage gaz Australie

  3   4 32005521 •Entretoise •Spacer   3
  4   3 71061015 •Automate programmable •Programmable Logic 1,2

Controller
  5   3 71075037 •Butée •Stop   3
  6   1 71081007 •Goulotte •Back chute   3
  7  66 71075067 •Borne de raccordement •Terminal block   3
  8   1 71075068 •Flasque d'extrémité •End flange   3
  9   2 32007613 •Profil de fixation •Mounting profile   3 L=975mm

 10   3 71082137 •Disjoncteur •Mains current breaker   3 Tripolaire
  3 71082143 •Disjoncteur •Mains current breaker   3 Tripolaire

 11   1 71082142 •Contact auxiliaire •Auxilary contact   3
 12   1 71082219 •Disjoncteur modulaire •Modular breaker   3 2A
 13   1 71082336 •Disjoncteur bipolaire •Two-pole breaker   3
 14   1 71082140 •Disjoncteur bipolaire •Two-pole breaker   3 2A
 15   1 71082144 •Disjoncteur •Mains current breaker   3
 16   9 71050061 •Contacteur •Connector   3 18A
 17   2 71050064 •Contact instantané •Instantaneous contact   3
 18   1 71052111 •Relais •Contactor   3 24VDC
 19   1 71052107 •Support relais •Relay support   3
 20   1 71052108 •Ressort de retenue •Spring retainer   3
 21   1 72060053 •Interface •Pneumo-electric interface   3

pneumo-électrique
 22   1 71021135 •Alimentation redressée •Electronic rectifier   3 230V-24VDC

  1 71021077 •Alimentation redressée •Electronic rectifier   3 24V
 23  19 71075058 •Borne de terre •Ground terminal   3 2.5mm²
 24   1 71081007 •Goulotte •Back chute   3
 25   2 71050071 •Contacteur •Connector   3 230V Australie
 26   1 71052043 •Contact temporisé •Time delay contact   3 Australie
 27   1 56000003 Kit convertisseur Converter kit 1,2 230V Configuré
 28   1 55007952 Kit ventilation Ventilation kit 1,2 Option
 29   1 •Ventilateur •Cooler fan   3
 30   1 •Grille de protection •Protective grid   3
 31   4 •Collier •Cramp   3
 32 1.5 •Tuyau •Pipe   3

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
65

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Platine électrique - chauffage gaz

Electric control plate - gas heating

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610676/1 1 7 2002

  1   1 55010461 Platine électrique - Electric control plate - gas   3 Ensemble
chauffage gaz heating

  2   1 32004371 •Profilé •Profile   3 L=400mm
  3   3 71075058 •Borne de terre •Ground terminal   3 2.5mm²
  4   2 71082398 •Disjoncteur modulaire •Modular breaker   3
  5   1 71050071 •Contacteur •Connector   3 230V
  6   1 71052041 •Contact temporisé •Time delay contact   3
  7   1 71021125 •Transformateur •Transformer   3 63VA UL
  8   2 71075033 •Borne de raccordement •Terminal block   3
  9   1 71075038 •Flasque d'extrémité •End flange   3

 10   2 71081013 •Ecrou encliquetable •Snap nut   3
 11   2 74010061 •Ecrou encliquetable •Snap nut   3
 12   1 71088035 •Allumeur •Igniter   3 24V UL
 13   1 71050205 •Contacteur •Connector   3 24V
 14   1 71088032 •Electrode •Electrode   3

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
67

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Pneumatique

Pneumatic

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610500/2 2 2 1998

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

  1   1   1 32005535 Tube de raccordement Branch pipe   3
  2   1   1 72043120 Mamelon réducteur Reducing nipple   3 G1/2''-3/8''
  3   1   1 72043019 Coude Hose elbow   3 G3/8''
  4   1   1 32005679 Support Rail   3
  5   1   1 72012100 Filtre Strainer   3 G3/8''
  6   1   1 72043014 Mamelon de raccord Joint nipple   3 G3/8''
  7   1   1 72043068 Té Tee-square   3 G1/4''
  8   -   - 72046061 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø8/10
  9   1   1 72044107 Raccord droit Straight adapter   3 M5

 10   -   - 72046124 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø2.7/4mm
 11   4   4 72044110 Raccord Nipple   3 G1/4'' Coudé
 12   -   - 72046055 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø4/6
 13   2   2 72020149 Vérin Jack   3
 14   2   2 73011135 Tenon à rotule Tenon   3
 15   1   1 72020160 Chape de vérin Jack fork   3
 16   4   4 72044115 Régleur de débit Rate adjuster   3
 17   1   1 71050167 Détecteur magnétique Magnetic detector   3
 18   1   1 32005209 Axe d'articulation Hinge pin   3
 19   1 72020184 Bloc de 8 électrovannes 8 electrovalves block   3

  1 72020185 Bloc de 9 électrovannes 9 electrovalves block   3
 20   8   9 72020181 Bloc de 1 électrovanne 1 electrovalve block   3
 21   1   1 72020187 Module de raccordement Connection module   3 Droit
 22   3   3 72020186 Module de raccordement Connection module   3 Gauche
 23   -   - 72046136 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø6x8
 24   2   2 72012026 Robinet Tap   3
 25   1   1 72044171 Bouchon Cap   3 Ø8
 26   3   3 72044145 Bouchon Cap   3 Ø4/6
 27   1   1 72044154 Raccord en T T-tube   3 Ø6/8
 28   1   1 31004660 Profilé Profile   3 L=300mm
 29   1   1 72044103 Raccord d'angle Angle connector   3 G1/4''
 30   -   - 72046136 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø6x8
 31   1   1 72044152 Raccord d'angle Angle connector   3 G1/4''

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
69

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Alimentation empileur

Stacker supply

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610227/2 3 2 1998

  1   1 32005640 Support Support   3
  2   1 71083045 Embase Ring support   3 1-32
  3   1 71083043 Fiche Plug   3 1-16
  4   1 71083044 Fiche Plug   3 17-32
  5   1 72044141 Traversée de cloison Opening in partition   3 Corps
  6   - 72046136 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø6x8
  7   2 72044103 Raccord d'angle Angle connector   3 G1/4''
  8   1 72011112 Electrovanne Solenoid valve   3 G 1/2''
  9   1 72044138 Régleur de débit Rate adjuster   3 Ø8/10

 10   - 72046061 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø8/10

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
71

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Motoréducteur

Back-geared motor

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610116/1 1 7 2002

  1   1 55011528 Motoréducteur Back-geared motor   3 230V Ensemble
  2   1 73026016 •Motoréducteur •Back-geared motor   3 UL 230V
  3   1 32007556 •Disque détection rotation •Rotation detection disk   3
  4   1 74021053 •Ecrou •Cage nut   3 M8
  5   2 71079000 •Presse étoupe •Cable fitting   3
  6   2 71079025 •Réduction •Reduction   3
  7   1 71050161 •Détecteur inductif •Inductive detector 1,2

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
73

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Mouvement côté gauche - Chauffage gaz

Left side motion - Gas heating

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610648/1 1 6 2000

  1   1 32005450 Pignon d'entraînement Drive pinion   3 11 dents
  2   1 32004479 Pignon tendeur Tension gear   3 17 dents
  3   1 32005447 Pignon double Double pinion   3 17 dents
  4   5 73011130 •Roulement à billes •Ball bearing   3
  5   1 32004521 Support Support   3
  6   1 73021064 Chaîne Chain   3 L=37.5cm
  7   2 32005039 Pignon End piece   3 16 dents
  8   2 73021065 Attache rapide Quick release clip   3 12.7mm
  9   1 73021064 Chaîne Chain   3 L=197.5cm

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
75

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Mouvement côté droit - Chauffage gaz

Right side motion - Gas heating

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610233/3 1 10 1993

  1   1 73021064 Chaîne Chain   3 L=565mm
  2   4 73021065 Attache rapide Quick release clip   3 12.7mm
  3   2 32005616 Pignon End piece   3 20 dents
  4   1 32004571 Pignon End piece   3 26 dents
  5   2 32004218 Pignon End piece   3 27 dents
  6   4 55003169 Pignon tendeur Tension gear   3 17 dents Ensemble
  7   1 32004479 •Pignon tendeur •Tension gear   3 17 dents
  8   1 32004522 •Support •Support   3
  9   1 74033007 •Vis •Screw   3 M8x20

 10   1 74022053 •Rondelle •Washer   3 Ø8
 11   1 74022013 •Rondelle •Washer   3 Ø8
 12   1 32004347 Pignon End piece   3 21 dents
 13   1 73021064 Chaîne Chain   3 L=105cm
 14   1 32005642 Pignon End piece   3 15 dents
 15   1 71014078 Motoréducteur frein Brake back-geared motor   3
 16   1 55003196 Motoréducteur Back-geared motor   3 230V Ensemble ill. 610116
 17   1 73021064 Chaîne Chain   3 L=354cm
 18   1 32004219 Pignon End piece   3 38 dents
 19   1 32005512 Pignon double Double pinion   3 27/38 dents
 20   1 32005516 Roue libre Free wheel   3
 21   1 32005475 Poulie Pulley   3
 22   1 73016046 Courroie Belt 1,2
 23   1 32004795 Poulie motrice Drive pulley   3
 24   1 32004479 Pignon tendeur Tension gear   3 17 dents
 25   1 32005618 Support Support   3
 26   1 32003476 Pignon End piece   3 23 dents
 27   1 73021064 Chaîne Chain   3 L=108cm

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
77

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Régulation chauffage

Heating control

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610234/5 1 7 2002

IC34819FFSUL
IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

  1   1   1 71054137 Interrupteur général Main switch 1,2 25A
  2   1   1 32006854 Variateur électronique Electronic variator   3 230V -44800002
  3   1   1 Fusible Circuit breaker   3 8A
  4   1   1 32005627 Support Support   3
  5   1   1 71030046 Thermostat Thermostat 1,2 Sécurité
  6   1   2 71030035 Thermostat Thermostat 1,2 Régulation
  8   -   1 71031040 Thermostat Thermostat 1,2
  9   1   1 71031048 Sonde Sensor 1,2 PT100

 10   1   1 71021075 Transformateur Transformer   3 750VA
 11   2   3 55003171 Sabot de régulation Adjustment shoe   3 Ensemble
 12   1   1 55007952 Kit ventilation Ventilation kit   3 Option
 13   1   1 •Ventilateur •Cooler fan   3
 14   1   1 •Grille de protection •Protective grid   3
 15   4   4 •Collier •Cramp   3
 16 1.5 1.5 •Tuyau •Pipe   3
 17   1   1 71082328 Radiateur Dissipator   3
 18   1   1 71054162 Borne de terre Ground terminal   3
 19   1   1 71082266 Circuit d'adaptation Citel Citel connection circuit   3
 20 Sans utilisation
 21 Sans utilisation

Article

Item

Quantité

Quantity

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
79

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Carrosserie empileur

Stacker casing

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610161/2 2 7 1993

  1   1 32005602 Carter supérieur Upper casing   3 Plastique
  2   2 32005672 Carter latéral Side frame   3 Supérieur
  3   2 32005601 Carter façade Front casing   3
  4   1 32005771 Protection latérale Side cover   3
  5   3 32005600 Carter latéral Side frame Inférieur
  6   1 32005590 Support table de sortie Support for rear outlet table   3
  7   1 32005598 Capot Hood   3 Avant
  8   1 32005900 Carter de protection Splash guard   3
  9   1 32005599 Carter de protection Splash guard   3

 10   1 32005603 Carter de protection Splash guard   3
 11   1 32005680 Equerre Corner element   3
 12   4 75015114 Cape plastique Plastic cover   3
 13   4 75015115 Rondelle plastique Plastic washer   3
 14   4 74030083 Roulette Castor   3
 15   2 74030051 Arrêt Stop, limit   3
 16   2 32005679 Support Rail   3

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
81

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Bâti de l'empileur

Stackeur frame

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610162/1 1 3 1993

  1   1 32005565 Caisson Frame   3 Avant
  2   1 32005566 Caisson Frame   3 Arrière
  3   2 32005567 Traverse Beam   3 Supérieur
  4   2 32005568 Traverse Beam   3 Inférieur
  5   2 32005569 Pied Foot   3 Avant droit/Arrière gauche
  6   2 32005570 Pied Foot   3 Avant gauche/Arrière droit
  7   1 32005595 Support cellules Cells support   3
  8   1 32005596 Support cellules Cells support   3
  9   1 32005597 Support réflecteur Reflector support   3

 10   2 71050166 Cellule photoélectrique Photocell 1,2
 11   2 71050168 Réflecteur Reflector 1,2

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
83

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Table évacuation de l'empileur

Stacker evacuation table

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610163/2 2 2 2001

  1   1 32005586 Table d'évacuation Evacuation table   3
  2   4 32005303 Rouleau transversal Transversal roll   3
  3   2 32005592 Rouleau de commande Control roll   3
  4   2 32005594 Palier Bearing box   3
  5   4 73011011 Roulement à billes Ball bearing   3
  6   3 32005754 Pignon End piece   3
  7   8 74020242 Vis à bille Ball screw   3 M6x10
  8   1 73021064 Chaîne Chain   3 L=241cm
  9   2 73021065 Attache rapide Quick release clip   3 12.7mm

 10   1 73021064 Chaîne Chain   3 L=950cm
 11   1 32004458 Pignon Pinion   3 21 dents
 12   1 32005591 Support motoréducteur Back-geared motor support   3
 13   1 73026015 Motoréducteur Back-geared motor   3 230V

  1 73026016 Motoréducteur Back-geared motor   3 UL
 14   6 32005169 Sangle Strap 1,2 L=2505mm
 15   6 32005165 Sangle Strap 1,2 L=1215mm
 16   8 74020226 Vis Screw   3 M8x30
 17   8 74022053 Rondelle Washer   3 Ø8
 18   8 74012002 Rondelle Washer   3 Ø8
 19   4 74010062 Vis Screw   3 M5x10
 20   4 32005590 Support table de sortie Support for rear outlet table   3 ill. 610161
 21   4 74020082 Vis Screw   3 M6x16
 22   4 74012007 Rondelle Washer   3 Ø6
 23   4 74022009 Rondelle Washer   3 Ø6
 24   4 74020059 Vis Screw   3 M8x25
 25   4 74021075 Ecrou Cage nut   3 M8

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
85

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Table réception empileur

Stacker reception table

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610164/1 4 3 2005

  1   1 71014078 Motoréducteur frein Brake back-geared motor   3
  1 71015161 •Bloc frein •Brake block   3 Ensemble
  1 71015166 ••Disque de frein ••Brake disk   3

  1   1 73026017 Motoréducteur frein Brake back-geared motor   3 UL
  2   1 32004458 Pignon Pinion   3 21 dents
  3   2 74020227 Vis à bille Ball screw   3 M5x8
  4   1 73021064 Chaîne Chain   3 L=197cm
  5   1 73021065 Attache rapide Quick release clip   3 12.7mm
  6   2 32005302 Rouleau de commande Control roll   3
  7   2 32005580 Equerre Corner element   3
  8   2 32005303 Rouleau transversal Transversal roll   3
  9   4 74020226 Vis Screw   3 M8x30

 10   4 74022053 Rondelle Washer   3 Ø8
 11   8 74012002 Rondelle Washer   3 Ø8
 12   2 32002498 Axe Shaft   3
 13   1 32005575 Volet Flap   3 Gauche
 14   1 32005574 Volet Flap   3 Droit
 15   4 74020059 Vis Screw   3 M8x25
 16   2 32005582 Bras Arm   3
 17   4 73011109 Roulement à billes Ball bearing   3
 18   2 74020062 Vis Screw   3 M10x20
 19   4 74022010 Rondelle Washer   3 Ø10
 20   1 32005585 Biellette Rod linkage   3
 21   1 32005671 Entretoise Spacer   3
 22   1 74020043 Vis Screw   3 M16x60
 23   1 73011139 Rotule Ball joint   3
 24   1 72020164 Vérin double effet Double action jack   3 ill. 610165
 25   1 72020165 Chape de vérin Jack fork   3
 26   2 32005579 Axe de guidage Guiding axis   3
 27   4 74020082 Vis Screw   3 M6x16
 28   4 74022002 Rondelle Washer   3 Ø6
 29  12 32005605 Sangle Strap   3 L=910mm
 30   4 73010063 Palier Bearing box   3 Ø25
 31   2 32005422 Disque Disc   3 13 dents
 32   2 74020092 Vis Screw   3 M10x40
 33   4 74021076 Ecrou Cage nut   3 M10
 34   4 74022010 Rondelle Washer   3 Ø10
 35   1 32007119 Renfort Support   3 975E401-

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
87

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Commande pneumatique - Empileur

Stacker pneumatic control

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610165/1 1 3 1993

  1   1 32005608 Réservoir Receiver tank   3
  2   2 72044052 Raccord Nipple   3 G1/8'' Coudé
  3   5 72044110 Raccord Nipple   3 G1/4'' Coudé
  4  2m 72046055 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø4/6
  5   1 72020157 Distributeur Dispenser   3
  6   1 72020159 Electrovanne Solenoid valve   3
  7   1 72020164 Vérin double effet Double action jack   3
  8   1 71050169 Détecteur magnétique Magnetic detector   3
  9   1 72044115 Régleur de débit Rate adjuster   3

 10   1 72043007 Manchon Hose sleeve   3 G 1/4''-1/8''
 11   1 72044143 Union double Double union piece   3
 12  1m 72046139 Tube en plastique Plastic piping   3 Ø4x6
 13   1 72044142 Embout Ferrule   3

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
89

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Raccordement de l'empileur

Stacker connection

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610166/1 1 3 1993

  1   1 55005261 Prise de raccordement Connection plug   3 Ensemble
  2   1 71083046 •Capot •Hood   3
  3   1 71083042 •Fiche •Plug   3 17-32
  4   1 71083041 •Fiche •Plug   3 1-16
  5   2 71079036 •Embout •Ferrule   3
  6  1m 71077036 •Gaine de câble •Cable retainer   3
  7   1 71079011 •Contre-écrou •Locking nut   3
  8   1 34005603 •Profilé •Profile   3 L=225
  9   1 71075037 •Butée •Stop   3

 10   1 71075038 •Flasque d'extrémité •End flange   3
 11  23 71075033 •Borne de raccordement •Terminal block   3
 12   1 71075034 •Borne de terre •Ground terminal   3 10mm²
 13   1 55004672 •Toron •Cable set   3

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes





Groupe
Group

Page
Page
91

IC34819FFSUL,IC34825FFSUL,IC34831FFSUL

Plastron - Empileur

Stacker - Control panel

Schéma
Illustration

Issue
Issue

Month
Month

Year
Year

610167/1 1 3 1993

  1   1 55004564 Plastron de commande Control panel   3 Ensemble
  2   1 32005607 •Plastron - Empileur •Stacker - Control panel   3
  3   1 71031051 •Compteur de draps •Sheet counter   3
  4   1 71054127 •Bouton poussoir •Push-button   3 Vert
  5   1 71072035 •Tête de voyant •Indicator head   3 Blanc
  6   1 71072033 •Corps de voyant •Indicator body   3
  7   1 71071052 •Lampe •Lamp   3 230V
  8   1 71054132 •Arrêt d'urgence •Emergency stop   3 Rouge
  9   2 71054130 •Bloc contact •Contact block   3

Article

Item

Qua.

Qua.

Réf. article

Art.No

Description Description Info

Info

Remarques

Notes



Numerical index/Numerical index

Page
Page

1

Réf. article/Art.No Page/Page Réf. article/Art.No Page/Page Réf. article/Art.No Page/Page Réf. article/Art.No Page/Page

31003049 21
31003049 41
31003509 59
31004660 67
320 0401-2P 11
320 0401-6P 11
32000355 33
32000356 33
32001249 35
32001249 39
32001536 21
32002046 41
32002078 11
32002245 55
32002498 85
32002539 29
32002951 11
32002956 35
32002956 37
32002957 35
32002957 37
32002958 35
32002958 37
32003132 55
32003476 75
32003514 21
32003765 17
32003765 19
32003766 13
32003767 17
32003767 19
32003789 17
32003789 19
32003837 27
32003838 27
32003840 27
32003841 27
32003842 27
32003849 25
32003852 15
32003852 25
32003854 25
32003855 15
32003855 25
32003880 17
32003900 45
32003900 49
32003900 51
32003926 17
32003959 43
32003959 45
32003960 43
32003960 45
32004003 21
32004003 47
32004005 21
32004006 21
32004007 21
32004009 11
32004017 33
32004038 55
32004044 55
32004050 55
32004056 11
32004057 11
32004058 11

32004061 21
32004062 21
32004063 21
32004098 55
32004099 55
32004136 9
32004150 33
32004150 37
32004152 33
32004152 37
32004153 33
32004153 37
32004153 41
32004218 75
32004219 75
32004249 21
32004280 41
32004281 41
32004282 41
32004304 33
32004304 37
32004308 33
32004308 37
32004309 41
32004310 41
32004313 33
32004316 33
32004318 33
32004319 33
32004320 33
32004327 21
32004328 21
32004347 75
32004351 33
32004352 7
32004354 7
32004355 7
32004361 33
32004361 37
32004363 33
32004363 37
32004364 33
32004364 37
32004371 65
32004410 33
32004410 37
32004411 33
32004411 37
32004412 33
32004412 37
32004458 83
32004458 85
32004479 73
32004479 75
32004501 11
32004506 7
32004521 73
32004522 75
32004571 75
32004580 21
32004581 21
32004582 21
32004590 21
32004591 21
32004592 21
32004727 7

32004769 25
32004790 11
32004791 43
32004791 45
32004795 75
32004802 27
32004857 21
32004929 13
32005039 73
32005165 83
32005168 53
32005169 53
32005169 83
32005170 53
32005177 29
32005208 49
32005208 51
32005209 43
32005209 45
32005209 67
32005301 55
32005302 49
32005302 51
32005302 53
32005302 85
32005303 49
32005303 51
32005303 53
32005303 83
32005303 85
32005305 55
32005306 55
32005363 9
32005364 9
32005374 9
32005375 9
32005377 53
32005378 9
32005379 9
32005380 53
32005381 49
32005381 51
32005382 49
32005382 51
32005383 51
32005384 49
32005384 51
32005385 49
32005385 51
32005386 49
32005386 51
32005387 49
32005387 51
32005388 49
32005388 51
32005388 53
32005389 17
32005389 29
32005389 49
32005389 53
32005390 49
32005390 51
32005391 49
32005391 51
32005392 49
32005392 51

32005395 49
32005395 51
32005396 53
32005397 53
32005398 53
32005399 53
32005400 53
32005401 53
32005402 53
32005403 47
32005404 45
32005407 47
32005408 45
32005409 45
32005410 45
32005412 45
32005413 45
32005416 45
32005419 49
32005419 51
32005420 53
32005422 53
32005422 85
32005423 49
32005423 51
32005424 49
32005424 51
32005424 53
32005425 53
32005430 47
32005436 41
32005440 41
32005441 7
32005441 49
32005441 51
32005442 47
32005443 47
32005444 41
32005445 41
32005446 41
32005447 73
32005450 73
32005452 33
32005452 37
32005454 33
32005454 37
32005457 17
32005457 19
32005458 17
32005459 19
32005460 17
32005461 19
32005462 13
32005467 13
32005468 13
32005469 21
32005470 21
32005474 21
32005475 75
32005476 21
32005477 25
32005483 29
32005487 29
32005488 29
32005489 29
32005490 29



Numerical index/Numerical index

Page
Page

2

Réf. article/Art.No Page/Page Réf. article/Art.No Page/Page Réf. article/Art.No Page/Page Réf. article/Art.No Page/Page

32005491 27
32005491 29
32005492 27
32005492 29
32005493 29
32005494 29
32005495 25
32005497 29
32005498 29
32005500 29
32005501 43
32005502 43
32005503 43
32005507 43
32005508 43
32005512 75
32005515 17
32005516 75
32005518 63
32005521 63
32005523 13
32005524 13
32005525 13
32005526 7
32005527 7
32005528 7
32005529 7
32005530 7
32005531 7
32005532 7
32005535 67
32005555 61
32005560 61
32005562 7
32005565 81
32005566 81
32005567 81
32005568 81
32005569 81
32005570 81
32005574 85
32005575 85
32005579 85
32005580 85
32005582 85
32005585 85
32005586 83
32005590 79
32005590 83
32005591 83
32005592 83
32005594 83
32005595 81
32005596 81
32005597 81
32005598 79
32005599 79
32005600 79
32005601 79
32005602 79
32005603 79
32005605 85
32005606 53
32005607 91
32005608 87
32005611 49

32005611 51
32005612 45
32005616 75
32005618 75
32005620 53
32005621 11
32005627 77
32005628 53
32005637 33
32005637 37
32005638 33
32005638 37
32005640 69
32005642 75
32005647 49
32005647 51
32005648 53
32005649 7
32005650 21
32005652 33
32005652 37
32005665 7
32005666 43
32005668 21
32005670 15
32005671 85
32005672 79
32005676 29
32005678 23
32005679 67
32005679 79
32005680 79
32005681 13
32005682 49
32005682 51
32005683 53
32005685 45
32005686 25
32005687 29
32005688 29
32005689 29
32005698 7
32005699 7
32005701 43
32005702 43
32005714 53
32005719 7
32005729 9
32005730 9
32005731 9
32005732 9
32005733 9
32005734 9
32005735 53
32005736 53
32005737 45
32005738 45
32005739 45
32005740 45
32005741 47
32005742 47
32005745 41
32005746 41
32005749 47
32005750 47
32005751 47

32005752 47
32005754 83
32005755 33
32005755 37
32005756 33
32005756 37
32005757 13
32005758 13
32005763 21
32005764 21
32005765 25
32005766 25
32005770 53
32005771 79
32005773 29
32005774 29
32005777 29
32005778 29
32005779 29
32005780 29
32005781 29
32005782 29
32005783 29
32005784 29
32005785 43
32005786 43
32005787 43
32005788 43
32005789 13
32005790 13
32005791 13
32005792 13
32005793 13
32005794 13
32005795 7
32005796 7
32005797 7
32005798 7
32005799 7
32005800 7
32005801 7
32005802 7
32005803 7
32005804 7
32005805 7
32005806 7
32005825 61
32005853 7
32005900 79
32005914 21
32005915 13
32005916 13
32005917 13
32005918 13
32005921 43
32005922 43
32005923 43
32005927 13
32005928 13
32005929 13
32005930 13
32005931 13
32005932 13
32005934 7
32005935 7
32005936 7

32005995 21
32006058 33
32006058 37
32006059 33
32006059 37
32006060 33
32006060 37
32006061 45
32006074 13
32006075 61
32006086 13
32006130 25
32006131 25
32006132 25
32006267 45
32006272 41
32006305 21
32006306 21
32006361 15
32006361 25
32006490 21
32006491 21
32006854 77
32006860 59
32006965 57
32007049 45
32007119 85
32007120 33
32007120 37
32007121 33
32007121 37
32007251 33
32007251 37
32007281 21
32007282 21
32007327 41
32007363 57
32007364 57
32007367 57
32007369 7
32007381 59
32007382 59
32007384 59
32007386 59
32007393 7
32007394 43
32007395 13
32007396 7
32007397 13
32007398 13
32007399 13
32007415 59
32007444 7
32007446 43
32007447 13
32007448 13
32007449 13
32007515 15
32007515 25
32007517 57
32007542 7
32007543 43
32007544 7
32007545 13
32007546 13
32007547 13



Numerical index/Numerical index

Page
Page

3

Réf. article/Art.No Page/Page Réf. article/Art.No Page/Page Réf. article/Art.No Page/Page Réf. article/Art.No Page/Page

32007556 71
32007613 63
32007615 7
32007617 43
32007618 7
32007619 13
32007659 45
32007686 7
32007687 7
32007688 7
32007689 7
32007691 57
32007836 57
32008004* 21
32008004* 53
32100106 37
32100107 37
32100452 57
32100453 57
32100454 57
32100460 57
32100629 59
32100631 59
32100634 59
32100663 57
32100669 57
32101098 59
32101099 59
32102191 37
32102193 57
32102605 57
32103511 37
32103512 37
32103513 37
34005603 89
55002833 27
55002834 27
55003169 75
55003171 33
55003171 37
55003171 77
55003174 33
55003189 11
55003196 75
55003213 33
55003213 37
55003251 33
55003251 37
55003257 33
55003301 33
55003303 33
55003303 37
55004562 61
55004564 91
55004639 43
55004649 41
55004651 47
55004657 45
55004658 51
55004671 61
55004672 89
55004706 45
55004707 45
55004709 41
55004710 41
55004711 47

55004712 47
55004739 61
55004740 61
55004760 43
55004761 43
55004772 49
55004812 61
55004813 61
55004814 61
55005099 29
55005100 29
55005101 29
55005261 89
55007810 21
55007952 63
55007952 77
55008397 21
55010461 65
55011217 63
55011218 63
55011228 63
55011229 63
55011528 71
55011538 57
55011720 37
55011721 37
55011722 37
56000003 63
56000009 61
56000053 45
56000059 45
56000061 45
71013086 17
71013086 19
71013087 11
71014078 75
71014078 85
71015161 85
71015166 85
71020036 11
71021075 77
71021077 63
71021125 65
71021135 63
71030035 77
71030046 77
71031040 77
71031048 77
71031051 91
71040070 57
71041061 45
71050061 63
71050064 63
71050071 63
71050071 65
71050153 21
71050154 53
71050161 71
71050166 45
71050166 47
71050166 81
71050167 67
71050168 43
71050168 45
71050168 53
71050168 81

71050169 87
71050170 29
71050181 21
71050189 21
71050205 65
71052041 65
71052043 63
71052107 63
71052108 63
71052111 63
71054127 91
71054130 61
71054130 91
71054132 61
71054132 91
71054137 77
71054139 61
71054142 61
71054162 77
71061015 63
71071052 61
71071052 91
71072033 61
71072033 91
71072034 61
71072035 91
71072037 61
71072038 61
71072039 61
71072040 61
71075018 57
71075019 17
71075033 65
71075033 89
71075034 89
71075037 63
71075037 89
71075038 65
71075038 89
71075058 63
71075058 65
71075067 63
71075068 63
71077036 89
71079000 71
71079010 7
71079011 89
71079025 71
71079034 7
71079036 89
71081007 63
71081013 65
71082137 63
71082140 63
71082142 63
71082143 63
71082144 63
71082165 45
71082166 45
71082167 45
71082168 45
71082219 63
71082266 77
71082328 77
71082336 63
71082382 61

71082398 65
71083041 89
71083042 89
71083043 69
71083044 69
71083045 69
71083046 89
71088032 57
71088032 65
71088035 65
72010081 57
72011112 69
72011123 29
72011166 57
72011167 57
72012026 67
72012089 61
72012100 67
72013041 45
72013041 49
72013041 51
72020146 33
72020146 37
72020149 43
72020149 49
72020149 51
72020149 67
72020150 41
72020150 45
72020157 87
72020159 87
72020160 67
72020161 29
72020162 29
72020163 29
72020164 85
72020164 87
72020165 85
72020167 29
72020174 31
72020181 67
72020184 67
72020185 67
72020186 67
72020187 67
72043007 87
72043014 67
72043019 67
72043068 67
72043120 67
72043191 57
72044050 45
72044050 49
72044050 51
72044052 87
72044097 43
72044102 45
72044103 25
72044103 43
72044103 67
72044103 69
72044107 25
72044107 67
72044109 45
72044109 49
72044109 51



Numerical index/Numerical index

Page
Page

4

Réf. article/Art.No Page/Page Réf. article/Art.No Page/Page Réf. article/Art.No Page/Page Réf. article/Art.No Page/Page

72044109 61
72044110 29
72044110 43
72044110 61
72044110 67
72044110 87
72044115 29
72044115 41
72044115 43
72044115 49
72044115 51
72044115 67
72044115 87
72044138 69
72044141 69
72044142 87
72044143 87
72044144 45
72044145 67
72044152 67
72044154 31
72044154 67
72044171 67
72044178 31
72046055 29
72046055 61
72046055 67
72046055 87
72046061 25
72046061 43
72046061 45
72046061 67
72046061 69
72046124 25
72046124 67
72046136 31
72046136 59
72046136 67
72046136 69
72046139 87
72046141 21
72046142 47
72046144 11
72051209 57
72051212 57
72051226 57
72051247 57
72052063 57
72060051 61
72060053 63
72060062 59
73010043 33
73010043 37
73010043 41
73010043 47
73010043 55
73010062 17
73010063 25
73010063 43
73010063 85
73010076 33
73010076 37
73011004 41
73011004 49
73011004 51
73011004 53

73011011 13
73011011 17
73011011 19
73011011 41
73011011 45
73011011 49
73011011 51
73011011 83
73011092 53
73011109 29
73011109 41
73011109 49
73011109 51
73011109 53
73011109 55
73011109 85
73011130 73
73011131 21
73011131 29
73011135 41
73011135 43
73011135 45
73011135 49
73011135 51
73011135 67
73011136 45
73011139 85
73011141 29
73011142 13
73011142 25
73011142 43
73011153 29
73011154 29
73011155 29
73012058 33
73012058 37
73016038 25
73016046 75
73016165 57
73016190 57
73020421 25
73020422 15
73021063 49
73021063 51
73021064 49
73021064 51
73021064 53
73021064 73
73021064 75
73021064 83
73021064 85
73021065 49
73021065 51
73021065 53
73021065 73
73021065 75
73021065 83
73021065 85
73022043 51
73022043 53
73022073 49
73022073 53
73022139 13
73022147 13
73022203 17
73022203 19

73022204 51
73022204 53
73022230 13
73022231 13
73022232 13
73022233 13
73022234 13
73022235 13
73026015 83
73026016 53
73026016 71
73026016 83
73026017 41
73026017 85
74010012 27
74010041 41
74010049 27
74010061 65
74010062 61
74010062 83
74010114 21
74010115 21
74010115 47
74010119 21
74011002 57
74012002 13
74012002 17
74012002 19
74012002 21
74012002 55
74012002 83
74012002 85
74012007 83
74012008 27
74012009 27
74014007 61
74020031 13
74020034 9
74020034 55
74020041 33
74020041 37
74020043 85
74020052 9
74020052 17
74020052 29
74020058 11
74020058 25
74020058 45
74020059 55
74020059 83
74020059 85
74020060 21
74020062 85
74020081 17
74020081 19
74020082 29
74020082 83
74020082 85
74020083 15
74020083 25
74020092 85
74020103 33
74020103 37
74020148 43
74020154 55
74020197 17

74020197 19
74020226 83
74020226 85
74020227 85
74020241 53
74020242 17
74020242 19
74020242 25
74020242 45
74020242 53
74020242 83
74021028 11
74021028 21
74021028 33
74021028 37
74021029 35
74021029 39
74021031 9
74021053 71
74021072 9
74021072 55
74021074 11
74021074 15
74021074 25
74021075 11
74021075 13
74021075 17
74021075 19
74021075 21
74021075 33
74021075 37
74021075 55
74021075 83
74021076 17
74021076 29
74021076 35
74021076 39
74021076 85
74022002 85
74022009 11
74022009 17
74022009 19
74022009 25
74022009 83
74022010 29
74022010 85
74022013 45
74022013 75
74022034 33
74022034 37
74022035 9
74022053 11
74022053 45
74022053 55
74022053 75
74022053 83
74022053 85
74022066 35
74022066 39
74023038 17
74023039 21
74023056 27
74023072 27
74023078 21
74023080 33
74023080 37



Numerical index/Numerical index

Page
Page

5

Réf. article/Art.No Page/Page Réf. article/Art.No Page/Page Réf. article/Art.No Page/Page Réf. article/Art.No Page/Page

74025040 57
74026022 7
74026022 29
74026045 25
74030017 7
74030051 79
74030059 7
74030059 13
74030081 7
74030083 79
74030086 47
74031027 11
74031029 29
74031033 11
74031034 11
74031036 11
74033007 75
74033101 57
74033101 59
74033205 41
74036006 57
75011007 7
75015114 61
75015114 79
75015115 61
75015115 79
75015183 59
77010002050 21
77010002050 47
77010119 33
77010119 37
77010120 47
77010134 49
77010134 51
77010135 49
77010135 51
77010163 33
77010163 37
77010164 33
77010164 37
77010165 33
77010165 37
77010172 21



.



Rue Pasteur, B.P. 6, 10430 Rosières-près-Troyes, France.
Téléphone +33 (0)3 25 82 91 33. Fax 33 (0)3 25 82 50 44.

SE- 341 80 Ljungby, Sweden. Telephone +46 (0)372 661 00. Telefax +46 (0)372 133 90.
DK- 5690 Tommerup, Denmark. Telephone +45 63 76 20 00. Telefax +45 63 76 22 00.

Internet: www.electrolux.com/laundrysystems

The Electrolux Group. The world’s No.1  choice.
The Electrolux Group is the world’s largest producer of powered appliances for kitchen, cleaning and outdoor use. More than 55 million Electrolux Group products (such as refrigerators, cookers, washing
machines, vacuum cleaners, chain saws and lawn mowers) are sold each year to a value of approx. USD 14 billion in more 150 than coutries around the world.


